
                                     ESTADO DE SANTA CATARINA  

                          MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO 
 

 

 

DECRETO Nº 3411, de 09 de dezembro de 2025. 

 

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS PROPOSTAS DE PGE 

DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO GESTÃO 

DEMOCRÁTICA Nº 001/2025 

 

TIAGO SCHÜTZ, Prefeito Municipal de Rancho Queimado, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de 

acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação Final 

das Propostas de PGE do Edital de Chamamento Público Gestão Democrática 

Nº001/2025, conforme ANEXO I deste Decreto. 

 

Art. 2º - Revoga-se as disposições em contrário. 

 

Art. 3º - Registra-se e publique-se. 

 

Rancho Queimado, em 09 de dezembro de 2025. 

 

 

 

TIAGO SCHÜTZ 

Prefeito Municipal 

 

 



ANEXO I – DECRETO Nº 3411/2025 

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS PROPOSTAS DE PGE DO EDITAL DE 

CHAMAMENTO PÚBLICO GESTÃO DEMOCRÁTICA Nº 001/2025 

 

 

 

Nome do Inscrito 

 

Data de 

Nascimento 

 

Área de Atuação  

 

Status da 

Proposta de PGE  

ANA CARLA WEISS  02/09/1995 Coordenador 

Pedagógico da EM 

Altamiro Diniz 

Deferida 

FERNANDA 

ERHARDT 
19/01/1988 Coordenador 

Pedagógico do CEI 

Mariazinha 

Deferida 

JOANITA 

ZIMMERMANN DOS 

SANTOS  

17/11/1974 Diretor de Unidade 

Educacional – EEI 

Casildo João 

Maldaner 

Deferida 

IRENE SCHAFER 

SPERBER  

19/09/1973 Diretor de Unidade 

Educacional – 

CEM Menino Jesus 

Deferida 

 

  


		2025-12-09T11:27:28-0300
	TIAGO SCHUTZ:05057824996




